Dart Master Nazionale 2025/26
Classifica Piemonte Uomini Serie B

13/01/2026

Classifica aggiornata al :
Montepremi Regionale € 2265,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE
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Cognome

MANNIELLO
LA TONA
COPPOLA
SANTELLA
AGOSTINETTI
PANTONE
CARLUCCIO
TRONCHI
FALCO
ROMANELLI
AZZALIN
MIRABELLO
ZELBI
PIRONTI
NICOLETTI
MIGNONE
VENDRAMINI
FABBIANI
AGOSTINO
DOROSCAN
TAFURI
DEZUTTI
ROSOLIN
FIORIO
PISANO
SCOTTA
AVINO
QUARTA
SAPONARO
DORELLA
NICOLO
DE FAZIO
LOCACCIATO
QUARANTA
LARDIZZONE
LUISE
DI GHEI
ROTOLO
VISCA
SERAFINO
AIMARETTI
ALUFFI
ROMANO
GULOTTA
ALUFFI
ORTALE
RAPONI
SINNONA
CUSANNO
FENOGLIO

Nome

VITO
GIOVANNI
CHRISTIAN
FEDERICO
GIOVANNI
SAVINO EZIO
STEFANO
LORENZO
DANIELE
LUCA
ROBERTO
IVAN
SANDRO
ANDREA
MANUELE
ANDREA
NICHOLAS
WILLIAM
NICO DOMINIQUE
ALEXANDRU DIMITRIE
LUCA
GIAN PAOLO
YURI
EMANUELE
ANDREA
DIEGO
ANDREA
ALESSANDRO
MODESTO
OSVALDO
ROBERTO
GIUSEPPE
SIMONE ANTONIO
RENZO
EDOARDO
RENATO
MARIO
MARCELLO
WALTER
AXEL
ELIA
ALBERTO
LORENZO
GIANPIERO
CLAUDIO
GIOVANNI RENATO
ALESSANDRO
DAVIDE
FABIO
VALTER

Citta

Canale
Villanova D'Asti
Orbassano
Villanova D'Asti
Villanova D'Asti
Torino
Villanova D’Asti
Villanova D'Asti
Vestigne
Villanova D’Asti
Rivalta
San Paolo Solbrito
Moncalieri
Torino
Villanova D'Asti
Panarolo
Polonghera
Marentino
Alice Castello
Issiglio
Caselle Torinese
Realizio
Pavone Canavese
Polonghera
Torino
Buriasco
Torino
Marentino
Candiolo
Moncucco Torinese
Volpiano
Torino
Venaria Reale
Rivalta di Torino
Torino
Pianezza
Torino
Venaria Reale
Torino
Marentino
Polonghera
ALPIGNANO
Castiglione Torinese
Nichelino
ALPIGNANO
TORINO
Torino
MONCALIERI
Torino

CASTIGLIONE TORINESE

Tessera

07/2202
07/2187
07/1443
07/2350
07/2194
07/1565
07/2249
07/2363
07/222
07/2281
07/2113
07/550
07/714
07/706
07/2366
07/1969
07/2179
07/1975
07/940
07/2353
07/877
07/199
07/1036
07/2175
07/1995
07/733
07/598
07/2145
07/2302
07/2075
07/1935
07/2261
07/2258
07/997
07/2417
07/837
07/1392
07/1836
07/2106
07/1731
07/2174
07/2695
07/2059
07/1359
07/2694
07/2669
07/2304
07/2646
07/1559
07/2529

Cat.
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Prov.

Partite
Giocate
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Punti

298
286
254
254
242
209
201
180
170
146
144
140
126
120
104
100



Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Piemonte Uomini Serie B

Montepremi Regionale € 2265,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Cognome

FRANCHINO
GIRINO
MATTIA
SERRA
OLIVERO
BAFUNNO
DAL BEN
FENOGLIO
MEREU
BELLAVIA
COLLURA
GRASSO
MAZZARINO
SABATINO
ZUCCA
AGUECI
AMOROSO
DOBOS
MANCUSO
MONTRUCCHIO
PARESCHI
PONTI
STAGLIANO
BOLOGNA
CERABONA
FASCU
FORNERIS
IANNUZZI
MARCELLINO
CLIM

Nome

NAIL
GIACOMO
ANGELO
DAVIDE
FRANCO
MATTEO
VALERIANO
GIOVANNI
CHRISTIAN
GIOVANNI
SIMONE
ANTONIO
RICCARDO
DENIS
PAOLO
FRANCESCO
GIACOMO
EDUARD DANIEL
ANTONINO
ALESSANDRO
FILIPPO
PAOLO
GIUSEPPE
DAVIDE
GIUSEPPE
FLORINEL ROMEO
FEDERICO
VITTORIO
ANDREA
MARIN

Citta

TORINO
Baldissero Torinese
Nichelino
Moncalieri
Pavarolo
Orbassano
Arignano
RIVALBA
Caravino
Volpiano
Pinerolo
RIVOLI
Torino
Settimo Torinese
Moriondo Torinese
Moncalieri
Vinovo
Chieri
RIVOLI
SETTIMO TORINESE
Baldissero Torinese
BUTTIGLIERA ALTA
None
ALPIGNANO
Chivasso
NICHELINO
Chieri
Baldissero Torinese
Torino
Chieri

Tessera

07/2684
07/2030
07/121
07/064
07/1976
07/1721
07/2316
07/2544
07/535
07/2265
07/2238
07/2472
07/1640
07/1495
07/1970
07/031
07/1999
07/2311
07/2691
0712547
07/2018
07/2668
07/1054
07/2530
07/2239
07/2520
07/2313
07/2081
07/2352
07/2320

Cat.
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